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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a Képviselő-testület 2011. március 16-án megtartott rendkívüli ülésén. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, a Képviselő-testület 7 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Simonné Vizler Ágnes képviselőt javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontot és kéri a 
napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
28/2011.(III.16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Képviselő-testület Simonné Vizler Ágnes képviselőt megválasztja jegyzőkönyv 
hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
29/2011.(III.16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Képviselő-testület jóváhagyja a meghívó szerinti napirendet. 

 
                  Felelős: polgármester 
                  Határidő: azonnal 

 
 

Jegyző helyettesítése 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Vácrátót Község Jegyzője elvállalta a jegyző 
helyettesítését. Vácrátót Község Képviselő-testülete hozzájárult, hogy Vácrátót Község Jegyzője 
heti két napban ellássa Váchartyánban a jegyző helyettesítését az új jegyző kinevezésig. Kéri, hogy 
a helyettes jegyző megbízásáról hozzon határozatot a Képviselő-testület. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
30/2011.(III.16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
Váchartyán Község Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi 
XXIII. törvény 21.§ (5) bekezdése alapján 2011. március 21-től az új jegyző 
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kinevezéséig megbízza Matyó Anikót Vácrátót Község Jegyzőjét Váchartyán 
Községben helyettes jegyzői feladatok ellátásával. A Képviselő-testület Matyó Anikó 
helyettes jegyző részére a jelenlegi jegyzői illetménye 50%-ának megfelelő összegű 
illetményt állapít meg. A helyettes jegyző heti két nap időtartamban látja el a jegyzői 
feladatokat. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az erről szóló 
megállapodást aláírja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
Koblász Sándor polgármester megköszöni a részvételt és bezárja az ülést. 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor            Balázsné Szilvási Zsuzsanna 
 polgármester                              jegyző 
 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
 Simonné Vizler Ágnes 
           képviselő 
 


